平成 25 年 10 月 7 日

各 位

会 社 名 ア ミ タ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長 熊 野 英 介

（ コ ー ド 番 号 ： 2 1 9 5 東 証 J A S D A Q ）

問 合 せ 先 責 任 者 取 締 役 清 水 太 朗

Ｔ Ｅ Ｌ （ 0 3 ） 5 2 1 5 - 7 7 6 6 （ 代 表 ）

当社並びに子会社の本社及び本店移転に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、当社並びに当社の連結子会社であるアミタ株式会社、株式

会社アミタ持続可能経済研究所、株式会社アミタ環境認証研究所の本社所在地及び本店所在地を下記

のとおり変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本社移転

会 社 アミタホールディングス

株式会社

アミタ株式会社 株式会社アミタ持続可能

経済研究所、

株式会社アミタ環境認証

研究所

現本社所在地 京都府京都市上京区室町

通丸太町上る大門町 253

番地

東京都千代田区三番町 28 番地

新本社所在地 京都府京都市中京区烏丸

通押小路上ル秋野々町

535 番地

東京都千代田区九段北 3 丁目 2 番 4 号

移 転 日 平成 25 年 11 月 1 日

（金曜日）（注）

業 務 開 始 日

平成 26 年 1 月 14 日

（火曜日） 平成 25 年 12 月 24 日

（火曜日）（注）

平成 25 年 12 月 24 日

（火曜日）

（注）アミタ株式会社は、許可変更手続の都合上、本社（本店）移転日と業務開始日が異なります。

2．本店移転

会 社 アミタホールディングス

株式会社

アミタ株式会社 株式会社アミタ持続可能

経済研究所、

株式会社アミタ環境認証

研究所

現本店所在地 東京都千代田区三番町 28 番地

新本店所在地 東京都千代田区九段北 3 丁目 2 番 4 号

移 転 日 平成 25 年 11 月 1 日

（金曜日）（注）

業 務 開 始 日

平成 25 年 12 月 24 日

（火曜日） 平成 25 年 12 月 24 日

（火曜日）（注）

平成 25 年 12 月 24 日

（火曜日）

（注）子会社では、本社と本店は同内容です。

３．移転の理由

現本店の入居する建物の建替工事のため、当社はグループの業務効率性と組織機能性とを高め

るべく、当社並びに当社グループ子会社の本店を新本店所在地へ移転を行います。

また、将来の成長戦略に向けた経営推進体制の強化を目的として、当社の本社につきましても

新所在地へ移転を行います。

４．業績に与える影響

当該本社所在地並びに本店所在地の移転による平成 25 年 12 月期の業績に与える影響は軽微で

す。

５．その他

新本店所在地は、現本店所在地と同一区内（東京都千代田区）にあるため、各社とも本店移転

に伴う定款変更はありません。また、各社とも電話番号の変更はありません。

以 上